СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» августа  2015 г.                                               № 47 - снд

с. Сростки

О внесении изменений и дополнений
в Решение Сростинского сельского Совета
народных депутатов от 30.03.2015 г. № 40-снд

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  и  Уставом
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского
края, Сростинский сельский Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести  изменения и дополнения в Решение Сростинского сельского
Совета народных депутатов от 30.03.2015 г. № 40-снд «Об утверждении проекта
Соглашения,  заключаемого  между  администрацией  Сростинского  сельсовета
Бийского района Алтайского края и администрацией Бийского района Алтайского
края,  по  передаче  полномочий  по  формированию,  исполнению  и  контролю  за
исполнением  бюджета  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет
Бийского района Алтайского края на 2015 – 2016 года»:

1.1. ввести в решение пункт 1: «Передать Администрации Бийского района
следующие полномочия по  решению вопросов местного  значения:  по  ведению
учета,  по  формированию,  исполнению  и  контролю  за  исполнением  бюджета
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского
края». Далее по тексту нумерацию пунктов продолжить как 2, 3,4

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня   его  официального
обнародования,  согласно  Устава  муниципального  образования   Сростинский
сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,  на  информационных  стендах  в
с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный.

3. Контроль  исполнения  данного  Решения  возложить  на  комиссию    по
социально-экономическому  развитию,  бюджету  и  финансам,  социальной
поддержке населения  (Кеврух Т.Н.)

Глава Сростинского сельсовета          Д.В. Гаврилин